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Zurich-Kloten

Helikopter

Einzelplatze*

30 Min. CHF  290.- / pro Pers.
60 Min. CHF 580.-/ pro Pers.
90 Min. CHF  870.-/ pro Pers.

Exklusivflug inkl. Gletscherlandung

90 Min. CHF 3‘450.- / max. 4 Pers.
150 Min. CHF 5‘890.- / max. 4 Pers.

*in Gruppen (Sa. und So. buchbar)

Veranstaltungsort
GAC Flughafen Zirich (ZRH)

8302 Zirich-Kloten

Helikopterfiug.ch

Kontakt: info@helikopterflug.ch / 0800 0700 13

Das grandiose Erlebnis startet ab dem

Flughafen Zurich-Kloten. Die attraktive Lage
beim grdssten internationalen Flughafen der
Schweiz verleiht dem Standort zuséatzliches

Flair.

Exklusiv
30 Min.
30 Min.

60 Min.
60 Min.

90 Min.
90 Min.

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

790.- / max. 3 Pers.
1'280.- / max. 4 Pers.

1'615.- / max. 3 Pers.
2‘320.- / max. 4 Pers.

2’610.- / max. 3 Pers.
3'450.- / max. 4 Pers.

Kostenlos anrufen 0800 0700 13 - Weil persodnliche Beratung wichtig ist!

Details finden Sie im Internet unter www.helikopterflug.ch
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